717 Hodász [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hodász, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hodász, Nyíri esp. ker.

718 betoldás: oriunda ex Marmatia

719 betoldás: amplius

720 Ór [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ór (Kántorjánosi filiája), Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kántorjánosi és Ór, Nyíri esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia ex Palankis aedificata, stramine tecta in statu debili, benedicta [per] pië defunctum Surogatu[m] Vicar[ium] Mich[aelem] Olsay. Antimissium Dekameliszianu[m]. Venerabile asservatur in scatula lignea. Calix cum appertinentÿs stanneus. Velu[m], et palae ex Karton. Corporale et Purificatoriu[m], Mappae 4. Albae duae. Mensa Propositionis munde servant[ur]. Candelabra duo lignea. Casulae duae, una Ecclesiae ex Karton cum stola tali, Altera Parochi ex tela alba. Libri Ceremoniales, Evang[elium], Missale, Trebnik, Octoich, Psalteriu[m], Irmoloy Ecclesiae, caeteri partim Parochi, partim laceri, et ja[m] inepti. Proventus nullos habet, praeter in debitis, apud Joan[nem] Danko 3. marianos Mathia[m] Dudas 3. et quina[rriorum], et apud Joan[nem] Toth apostat[am] suprapositum 3. flor[enorum] et quinas, a quo nullo modo recipere se posse dicunt. Dicata Annuntiationi B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Campanae duae.

Possessio Ders⁷²¹

Parochus unus Joannes Kapusztey ordinatus ab E[pi]scopo Aradien[si] Isaia Antonovics, investitus vero pro hac Parochia a pië defuncto Episcopo Simeone Olsavszky. Fundus Parochialis e[st] liber excisus a D[ominis] Terrestrib[us] sine appertinentÿs agror[um], et Pratoru[m]. Confessionis capaces 150. omnes confessi. Hospites 40. singulus per duas metretas Siliginis solvit. Contra Parochum nil habet Com[m]unitas, catechisat, et instruit Populum, exemplaris, et diligens in suis functionibus. Ecclesiae Concionator Liber Klyucs dictus. Parochi nullus. Metricam habet. Fontem Baptismalem, et Obstetricem juratam servant. Nemo sine Sacramentis ad salutem necessarÿs mortuus. Publici peccatores, et Apostatae nulli. Cantor residet in Fundo Parochiali, curam Domoru[m] Parochiani habent. Aedituus est liber.

Ecclesia

Ecclesia ex tegulis murata ab antiquo dicitur per homines Graeci Ritus erecta, post ruinam renovata A[nno] 1730. post renovationem benedicta per modernu[m] Ill[ustrissim]um D[ominum] Michaellem Manuelem Olsavszky pro tum Archi-Diaconu[m] Districtus Munk[acsensis]. Imaginib[us] pulchris instructa. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum per modu[m] turiculae factum. Calix cum ap[er]tinentÿs argenteus inauratus. Velum, et Palae sericeae, Corporale, et Purificatoriu[m] mundum. Humerale nullum. Mappae sufficientes, Alba tres, et Mensa Propositionis pulchra, comoda. Candelabra 4. Vexilla duo sericea. Casulae 4. duae sericeae cum stolis duab[us], tertia lanea cum stola, quarta nigra pro Defunctis. Libr[i] Ceremoniales o[mn]es. Clausura fer[rea]. Proventus habet 30. cub[ulos] praeterea flor[enos] v[onas] 40. Campanae tres...⁷²² Dicata Annuntiationi B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Cemeteriu[m] palis scissis Septum. [fol. 27v]

721 Nyírdersz [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Derzs, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Derzs, Nyíri esp. ker.

722 A szövegben kitöltetlenül maradt a harangok részletezése.

Possessio Csaszar⁷²³

Parochus unus Theodorus Risko, ord[inatus] et investitus pro hac Parochia a piae memoriae Ep[iscop]o Bizanczy. Fundum Parochialem h[a]b[et] liberum ab Ex[ce]ll[entissim]o Alexandro Karoly excisum cu[m] agris ad tres calcaturas singulam trium cubulor[um] capacib[us]. Pratum nullu[m]. Confessionis capaces sunt 200.omnes confessi. Hospites 40. singulus per duas metr[etas] siliginis [prae]stat. Filialis est Geba⁷²⁴, in qua conf[essionis] capaces sunt 16. confessi o[mn]es. Hospites 6. per coretu[m] siliginis annuatim solvunt. Unus, qui Templu[m] frequentare n[on] vult, n[omi]ne Fekete Jancsy, n[on] jejumat, et Proles per Praediciantiu[m] Helveticae confessionis curat baptisari, quae proles cum Metu Calvinista religionem servunt Calvinisticam. Contra Parochu[m] nihil detexerunt, catechisat, et instruit Animas sibi com[m]issas. Concionatorem Ecclesia habet Klyucs, et Kiril dictum. Metricam habet, Fons Baptismalis non est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Obstetrix e[st] jurata. Publici peccatores non sunt. Apostata nullus. Cantor residet in fundo Parochiali, cui per medium coretum siliginis solvebant. Curam Domus Parochi, et Cantoris Com[m]unitas gerit. Aedituus est liber. Pulsus hactenus n[on] fuit.

Ecclesia

Ecclesia lapidea olim per Latini Ritus homines erecta, et ja[m] ruinata per Ritus nostri Graeci noviter erecta, tempore Bizanziano, benedicta per Eund[em] Ep[iscop]um pië defunctum Bizanczy. Imaginibus pulchris, instructa. Antimissium Bizanzianum. Venerabile asservatur in Calice staneo cum cooperculo. Calix cum ap[er]tinentys pariter stanneus. Velum et palae ex serico. Corporale et Purificatoriu[m] munda. Humirale (!) nullu[m]. Mappae 4. Albae duae et Mensa Propositionis utcunq[ue] munda. Candelabra duo stanea. Vexilla duo sericea. Casulae tres, non sericeae cum stola duae gozipiacae cum stolis talib[us]. Clausura lignea. Libri Ceremoniales omnes. Ecclesiae Campanae duae. Proventus nullus. Dicata 3. Reg[ibus], Cemeteriu[m] palis scissis septu[m].

Possessio Gyulaj⁷²⁵

Parochus unus Basilius Zaluszky ordinatus, et investitus a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no Michaële Olsavszky Ep[iscop]o Munkacsieni. Fundus Parochialis est liber, agri post hunc Fundum nulli, sed quantum potest, tantum inseminat, ab uno Nyilas decimam olim Excellentissimus D[omi]nus Banfy pepercit, modo vero ex Gratia Ex[cellentissim]i D[omi]ni Generalis Alexandri Karoly subinde parcifer, Prata pariter nulla, excidunt Tamen Parochiani Nyilas, sicut alteri cuicunq[ue] Colono, eveniunt ex toto cir[citer] 10. currus feni. Confessionis capaces sunt